
899 / Vidoule   Připomínky MČ Praha 5 
N (20) krajina výrazných vrchů / R [S] 2022 
  

1 
 

 

Přehledový list připomínek v lokalitě 899 / Vidoule 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 KATEGORIE PŘIPOMÍNKY SPECIFIKACE 

 Změna zařazení lokality  

 Změna regulativů lokality  

✔ Změna grafické části hlavního výkresu 

Úprava hranice lokality 
Vymezení části území u Upolínovy ul. jako 
samotu 
 

 Ochrana zeleně  

 
Ochrana veřejného vybavení  
a infrastruktury 

 

 Jiné  

 Probíhající změna/úprava ÚP SÚ HMP  



899 / Vidoule   Připomínky MČ Praha 5 
N (20) krajina výrazných vrchů / R [S] 2022 
  

2 
 

 

899/3 

899/1 



899 / Vidoule   Připomínky MČ Praha 5 
N (20) krajina výrazných vrchů / R [S] 2022 
  

3 
 

 

 

899/1 



899 / Vidoule   Připomínky MČ Praha 5 
N (20) krajina výrazných vrchů / R [S] 2022 
  

4 
 

 

899/1 

Změnit severní hranici - posun hranice zastavitelného území na hranici s lineární strukturou lokality  

č. 709/Trať Pražský Semmering I. Zobrazit stávající zastávky. Tuto připomínku považuje MČ za 

zásadní. 

Odůvodnění: Lineární struktura lokality č. 709/Trať Pražský Semmering I. je jasně v krajině propsaný  

prvek železnice, která se při plánované modernizaci může navíc drobně korigovat. Není důvod železnici  

ohraničující nezastavitelnou lokalitu č. 899/Vidoule zahrnovat do krajiny s argumentem zpracovatele  

„nezobrazování technické infrastruktury v krajině“.   

 

899/3 

dtto lokalita 334  

Připojit oddělenou součást lokality č. 334/K Vidouli do lokality č.  899/Vidoule jako samotu  

v nezastavitelné lokalitě. Tuto připomínku považuje MČ za zásadní. 

Odůvodnění: Lokalita č. 334/K Vidouli by měla být územně spojitá - odtržený kus území u Upolínovy 

ulice tvoří „samotu“ v rámci Nezastavitelné lokality č. 899/Vidoule. 


